
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулатор XGT 40 V max
Големина на ремен 76 x 533 mm
Брзина на ремен 120 - 470 m/min
Контрола на променлива брзина со бирач check

Димензии (Д×Ш×В)*1 440 x 148 x 165 mm
Тежина*2 4,5 kg

*1 Со BL4040 акумулатор | *2 со BL4020 акумулатор

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погодна за професионални дрводелци и изведувачи на работи.
• Автоматското прилагодување на положбата на ременот осигурува 

дека ременот за брусење е во точната положба при работата, 
со што се намалува потребата од рачни прилагодувања.

• Вреќата за прав со функција против испаѓање е опремена 
со механизам за заклучување за да се спречи испаѓање на 
вреќата за прав, дури и кога алатот се користи вертикално.

• Високата моќност нуди перформанси слични 
или подобри од моделите со кабел, на тој начин 
осигурувајќи ефикасно и моќно брусење.

• Функцијата за постојано работење ја подобрува континуираната 
работа, а рачката за заклучување на стартувањето на 
чкрапалото спречува ненамерно активирање.

• Контролата на променлива брзина со помош на бирач 
овозможува прецизна контрола на брзината на брусење така 
што да биде соодветна за различни материјали и примени.

• Способноста за израмнето брусење овозможува израмнето брусење 
напред и десно, што ја олеснува работата на рабови и агли.

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.
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ПРИБОР
Пар стеги
192694-6

Водилка
1915E3-1

Брусна рамка
193070-7

Јаглеродна плоча
193197-3

Плоча од плута
193199-9

WUT01 - безжична единица 
за автоматско стартување

198900-7

WUT02 - Адаптер за безжична единица 
199742-2

WUT02 + WUT01 - Адаптер 
за безжична единица 

199790-1

ДОСТАПНА КАКО
BS001GZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 87 dB(A), 
Ниво на звучна моќност: 95 dB(A), Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: BL4040F, BL4040, BL4025, BL4020, 
PDC1500, PDC1200. Компатибилно: BL4080F, BL4050F

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 V
DBS180
Акумулаторскa 
трачна брусалка

1.200 W
9403
Трачна брусалка

1.010 W
9404
Трачна брусалка

Оптимален баланс 
на тежина
Акумулаторот е позиционирана 
над ременот за брусење на 
предната страна на алатот, 
со што се осигурува дека 
притисокот на брусење е 
рамномерно нанесен на 
површината што се бруси.

Стационарна употреба 
(монтираност наопаку)
Алатот има рамна површина на 
горната страна на куќиштето, 
што дозволува да се користи 
како стационарна трачна 
брусалка во комбинација 
со опционалниот пар 
стеги и водилката.

Аголно прилагодлива 
предна дршка
Брусењето до работ на ѕидот 
е можно со позиционирање 
на предната дршка или 
вертикално под 0 степени 
или под 30 степени во 
однос на заднината.

Аголно прилагодливо 
LED работно светло
Алатот е опремен со двојно LED 
работно светло со функција за 
продолжено осветлување, што 
пружа зголемена видливост. 
LED работните светла може да се 
прилагодуваат до агол од 45 степени, 
што овозможува осветлување 
во различни работни услови.

BS001G АКУМУЛАТОРСКА ТРАЧНА БРУСАЛКА
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